After Dinner

Nahrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1377 / 331 keal 69 kJ / 17 keal
Fett 153¢ 08¢
davon gesattigte Fettséuren 9349 05¢g
Kohlenhydrate 1714g 09¢g
davon Zucker 0649 <01g
Ballaststoffe 282¢g 144
Eiweily 1574¢ 08g
Salz 0,28¢g <01g
Sucralose 1849 90 mg

Zutaten: Kakaopulver, Aroma, Ballaststoff Maisdextrin, Sucralose

Allergene: -

fiir Emahrungsart vegan

pro100g pro Portion 5 g
Brennwert 918 kJ / 224 kcal 46 kJ / 11 kcal
Fett <01g <01¢g
davon gesattigte Fettsduren <0,1¢g <01g
Kohlenhydrate 16,09 084g
davon Zucker 03g <0,1g
Ballaststoffe 74,249 3749
Eiweill 034g <01g
Salz 104 <0,1g
Sucralose 1849 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Zitronensaure, Aroma, Sucralose, Salz
Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan



Ananas-Kokos

pro100g pro Portion 5 g
Brennwert 1260 kJ / 305 kcal 63 kJ / 15 kcal
Fett 939 0549
davon geséttigte Fetts@uren 86¢g 0449
Kohlenhydrate 219¢g 114g
davon Zucker 1449 <01g
Ballaststoffe 54,5g 274g
Eiweily 18¢g <01g
Salz <0,1g <01g
Sucralose 18¢g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Kokosnusspulver, Aroma, Zitronenséure, Sucralose, Maltodextrin, Natriumeaseinat
Allergene: Milch

fiir Ernd@hrungsart vegetarisch

Apfel-Aprikose

Nahrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1050 kJ / 253 keal 53 kJ / 13 keal
Fett 04q <01g
davon gesattigte Fettsduren 03g <01g
Kohlenhydrate 28649 149
davon Zucker 1,5g <01g
Ballaststoffe 537¢g 27¢q
Eiweill 02g <01g
Salz <01g <01qg
Sucralose 18¢g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronensadure, Sucralose, farbendes Lebensmittel Rote Bete, Farbstoff Beta-
Carotin

Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan



Apfel-Zimt

Nahrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1039 kJ / 251 kcal 52 kJ / 13 kcal
Fett 04qg <0,1¢g
davon geséttigte Fettsduren <01g <01¢g
Kohlenhydrate 309g 159
davon Zucker 359 02g
Ballaststoffe 56,7 g 28¢g
Eiweill 03g <0,1¢g
Salz 0,029 <0,01g
Sucralose 18¢g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zimt, Beta-Carotin, Apfelsdure, Sucralose, Rote Bete Pulver

Allergene: -

fiir Emahrungsart vegan

Apfelkuchen
Nahrwerte pro Portion 5 ¢
Brennwert 1050 kJ / 253 keal 46 kJ /11 keal
Fett 04q <01¢g
davon geséttigte Fetts@uren 03g <0,1g
Kohlenhydrate 2864g 104¢
davon Zucker 1549 <01g
Ballaststoffe 537g 33g
Eiweill 02g <0,1¢g
Salz <01g <014g
Sucralose 1849 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronenséaure, Sucralose, Zimt
Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan



Banane-Schokosplit

pro Portion 5 g

Brennwert 1437 kJ / 345 keal
Fett 11,0¢g
davon geséttigte Fettsduren 8,7¢g
Kohlenhydrate 40,1¢g
davon Zucker 188¢g
Ballaststoffe 421¢g
Eiweil 08g
Salz 01g
Sucralose 18¢g

72 kJ /17 keal
059

049

20qg

09g

AN

<0,1g

<0,1g

90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Schokosplitter (Palmdl, Saccharose, Laktose, Kakaopulver, Sojalecithin), Aroma,

Farbstoff Beta-Carotin, Sucralose
Allergene: Milch inkl. Laktose, Soja

fiir Erndhrungsart vegetarisch

Baumkuchen

Nahrwerte

pro Portion 5 g

Brennwert 1002 kJ / 243 keal
Fett 129
davon geséttigte Fettsduren 08g
Kohlenhydrate 26,29
davon Zucker 18¢g
Ballaststoffe 58,7¢g
Eiweil} 1,79
Salz <019
Sucralose 18¢g

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Kakaopulver, Sucralose, Zitronensaure, Farbstoff Beta-Carotin
Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan

50 kJ / 12 keal
<0,1g
<01g

139
<0,1g
294¢
<0,1g
<0,1g

90 mg



Blutorange-Quark

pro Portion 5 g

Nahrwerte

Brennwert 1188 kJ / 284 keal
Fett 129
davon gesattigte Fettsduren <013g
Kohlenhydrate 396¢g
davon Zucker 1,0g
Ballaststoffe 40,09
Eiweill 0,69
Salz <01g
Sucralose 189

59 kJ / 14 keal
<0,1g
<0,1g

204g
<0,1g
204q
<01g
<0,14g

90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronenséure, farbendes Lebensmittel Rote Bete Pulver, Farbstoff Beta Carotin,

Sucralose, Naringin
Allergene: -

fiir Emahrungsart vegan

pro Portion 5 g

Butterkeks
Nahrwerte pro 100 g
Brennwert 995 kJ / 242 kcal
Fett 07g
davon gesittigte Fettsduren 064g
Kohlenhydrate 26,0g
davon Zucker 11g
Ballaststoffe 66,0 g
Eiweil <01g
Salz 05¢g
Sucralose 184¢

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Karamell, Sucralose, Salz
Allergene: -

fiir Emahrungsart vegan

50 kJ / 12 keal
<0,1g
<0,1g

1349
<0,1g
33g
<0,1g
<0,1¢g

90 mg



Néhrwerte

Erdbeere-Mix

pro100g

pro Portion 5 g

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Sucralose

1051 kd / 254 keal
04g

<0,1g

293¢

29g

5879

03g

<0,1g

1,59

53 kJ /13 keal
<0,1¢g
<0,1g

159
014g
29¢g
<0,1g
<01g

75mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma (Laktose), Zitronens&ure, Sucralose, firbendes Lebensmittel Rote Bete Pulver

Allergene: Milch inkl. Laktose

fiir Erndhrungsart

vegetarisch

Erdbeere-Quark

pro100g

pro Portion 5 g

Brennwert

Fett

davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

Sucralose

1152 kJ / 276 keal
09g

<0,1g

3909

40g

4309

119

<0,1g

1,59

58 kJ / 14 keal
<0,1g
<01g

2049
02g
229
<0,1g
<01g

75 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma (Laktose), Zitronenséure, Erdbeerstiicke, farbendes Lebensmittel Rote Bete

Pulver, Sucralose
Allergene: Milch inkl. Laktose

fiir Erndhrungsart

vegetarisch



Nahrwerte

Erdnusshutter

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Sucralose

pro Portion 5 g

1017 kJ / 247 keal 51 kJ /12 keal
129 <0,1g

09g <01g

26,59 134

139 <0,1g

61,59 31g

169 <0,1g

0,53g <0,1g

180 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Kakaopulver, Sucralose, Salz, Farbstoff Beta Carotin

Allergene: -

fiir Emahrungsart

Nahrwerte

vegan

Brennwert

Fett

davon gesittigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweill

Salz

Sucralose

Erdnuss-Cookies
pro Portion 5 g
1134 kJ / 274 keal 57 kJ / 14 keal
279 01g
02g <0,1g
34,19 179
30g 02g
55049 279
09g <01g
031g <0,1g
189 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Getreideextrudat (Weizen), Sucralose, Farbstoff Beta Carotin

Allergene: Gluten

fiir Erndhrungsart

vegan



Granatapfel

pro Portion 5 g

Nahrwerte

Brennwert 986 kJ / 239 keal
Fett <019
davon geséttigte Fettsduren <0,1g
Kohlenhydrate 251¢g
davon Zucker 08g
Ballaststoffe 61,69
Eiweill 079
Salz <0,14g
Sucralose 18¢g

49 kJ /12 keal
<01g
<01g

1349
<01g
31¢g
<01g
<01g

90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronensé&ure, Hibiscusbliitenextraktpulver, firbendes Lebensmittel Rote Bete

Pulver, Sucralose, Farbstoff echtes Karmin
Allergene: -

fiir Erndhrungsart nicht vegan, nicht vegetarisch

pro Portion 5 g

Grenadine

pro 100 g
Brennwert 986 kJ / 240 kcal
Fett 1,09
davon geséttigte Fettsduren 09¢g
Kohlenhydrate 213¢g
davon Zucker 35¢g
Ballaststoffe 6799
Eiweill 03g
Salz <01g
Sucralose 1549

49 kJ / 12 keal
<01g
<01g

11g
02¢g
349
<01g
<01g

75mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronenséure, Sucralose, farbendes Lebensmittel Rote Bete Pulver, Farbstoff

Beta Carotin
Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan



griiner Apfel-Quark

pro Portion 5 g

Néhrwerte

Brennwert 985 kJ / 237 kcal
Fett 159
davon geséttigte Fettséduren 08¢g
Kohlenhydrate 288¢g
davon Zucker 2649
Ballaststoffe 46,9 g
Eiweill 03g
Salz <01g
Sucralose 184

49 kJ /12 keal
<01g
<01g

144¢
01g
23¢g
<01¢g
<01g

90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronenséure, Sucralose, Farbstoffe kupferhaltige Komplexe der Chlorophylline

und Beta Carotin
Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan

pro Portion 5 g

Gummibarchen

Nahrwerte

Brennwert 1021 kJ / 247 keal
Fett 179
davon geséttigte Fettséduren 179
Kohlenhydrate 230g
davon Zucker 5649
Ballaststoffe 60,6 g
Eiweil} 02g
Salz 109
Sucralose 1.8¢g

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronensé&ure, Sucralose, Salz, Farbstoff Beta Carotin

Allergene: -

fiir Emahrungsart vegan

51 kJ /12 kcal
<01¢g
<01g

119
03g
30¢g
<01g
<01g

90 mg



Haselnuss-Walnuss-Mandel

Néhrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1041 kJ / 252 keal 52 kJ / 13 keal
Fett 1649 <01g
davon geséttigte Fettsduren 0,7g <01g
Kohlenhydrate 2739 1449
davon Zucker 03g <01g
Ballaststoffe 59,39 3049
Eiweil 23g 01g
Salz <0,1g <01g
Sucralose 18¢g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Kakaopulver, Sucralose, Soja-Lecithin

Allergene: Soja

fiir Ernahrungsart vegan

Himbeere-Joghurt

pro100 g pro Portion 5 g
Brennwert 1111 kd / 267 keal 56 kJ / 13 kcal
Fett 07g <01¢g
davon geséttigte Fettsduren <0,1¢g <01g
Kohlenhydrate 339¢g 17g
davon Zucker 02g <01g
Ballaststoffe 50,49 25¢g
Eiweily 05¢g <01g
Salz <01g <01g
Sucralose 18¢g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma (Laktose), Zitronensaure, farbendes Lebensmittel Rote Bete Pulver, Sucralose
Allergene: Milch inkl. Laktose

fiir Erndhrungsart vegetarisch



Honig-Keks

EL G pro100g pro Portion 5 g
Brennwert 912 kJ / 222 keal 46 kJ / 11 keal
Fett 01¢g <01g
davon gesittigte Fettsaduren <0,1¢q <01g
Kohlenhydrate 2059 109
davon Zucker 06g <01g
Ballaststoffe 69,1g 35¢g
Eiweill 0449 <01g
Salz 1049 <0,1g
Sucralose 22g 110 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma (Gluten, Laktose), Sucralose, Salz

Allergene: Gluten, Milch inkl. Laktose

fiir Erndhrungsart vegetarisch

Jamaica Sun
EL G pro Portion 5 g
Brennwert 988 kJ / 240 keal 49 kJ / 12 keal
Fett 1049 <01g
davon gesattigte Fettsauren 0649 <01g
Kohlenhydrate 24,7¢ 129
davon Zucker 41g 02g
Ballaststoffe 62,7 ¢ 31g
Eiweill 1649 <01g
Salz <01g <01g
Sucralose 1549 75mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma (Laktose), Kakaopulver, Kaffee-Extrakt, , Sucralose, Soja-Lecithin
Allergene: Soja, Milch inkl. Laktose

fiir Erndhrungsart vegetarisch



Néhrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1085 kJ / 261 keal 54 kJ /13 keal
Fett 02g <01g
davon gesittigte Fettsduren <0,1g <0,1g
Kohlenhydrate 397¢g 20g
davon Zucker 53¢ 03g
Ballaststoffe 49,09 25g
Eiweill 07¢g <01g
Salz 1,0g <01g
Sucralose 18¢g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, farbendes Lebensmittel Rote Bete Pulver, Sucralose, Salz

Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan

Kirsche

pro100g pro Portion 5 g
Brennwert 1122 kJ / 270 kcal 56 kJ / 13 kcal
Fett 02g <01g
davon gesittigte Fettsduren <0,1g <0,1g
Kohlenhydrate 368¢g 18¢g
davon Zucker 41¢g 02g
Ballaststoffe 528¢g 264
Eiweill 08g <01g
Salz <0,1g <01g
Sucralose 12¢g 60 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, firbende Lebensmittel Rote Bete Pulver und Holunderfruchtpulver,
Zitronensdure, Sucralose

Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan



Kirsche-Ananas

pro100g pro Portion 5 g
Brennwert 1054 kJ / 253 keal 53 kJ /13 keal
Fett <019 <0,1g
davon gesittigte Fettsduren <0,1g <01g
Kohlenhydrate 23,59 129
davon Zucker 189 <01g
Ballaststoffe 5599 284g
Fiweil 049 <019
Salz <0,1g <01g
Sucralose 18¢g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Zitronens&ure, Aroma, firbende Lebensmittel Rote Bete Pulver und
Holunderfruchtpulver, Sucralose

Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan

Kirsche-griiner Apfel
Nahrwerte pro100g pro Portion 5 g
Brennwert 1119 kJ / 268 keal 56 kJ /13 keal
Fett 029 <01g
davon gesittigte Fettsduren <0,1g <01g
Kohlenhydrate 36,59 184¢
davon Zucker 02g <01g
Ballaststoffe 48,3 g 24qg
Eiweill 0,6g <01g
Salz <0,1g <01g
Sucralose 150 75mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, farbendes Lebensmittel Rote Bete Pulver, Zitronens&ure, Sucralose, Farbstoff
Beta Carotin

Allergene: -

fiir Emahrungsart vegan



Kirsche-Kokos

pro100g pro Portion 5 g
Brennwert 1015 kJ / 246 kcal 51 kJ / 12 keal
Fett <01g <0,1g
davon gesittigte Fettsduren <01g <01g
Kohlenhydrate 283g 1449
davon Zucker 169 <01g
Ballaststoffe 621g 31g
Eiweill 04g <01g
Salz <01¢g <0,1¢g
Sucralose 189 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, farbende Lebensmittel Rote Bete Pulver und Holunderfruchtpulver,
Zitronenséure, Sucralose

Allergene: -

fiir Emahrungsart vegan

Kirsche-Kasekuchen
Nahrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1085 kJ / 261 kcal 54 kJ / 13 kcal
Fett 09g <01g
davon gesittigte Fettsduren 03g <01g
Kohlenhydrate 328¢g 1649
davon Zucker 39g 02g
Ballaststoffe 51,2g 264
Eiweill 02g <01g
Salz <01g <01g
Sucralose 189 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronensaure, farbende Lebensmittel Rote Bete Pulver und
Holunderfruchtpulver, Sucralose

Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan



Néhrwerte

pro100g

pro Portion 5 g

Brennwert

Fett

davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Sucralose

973 kJ / 233 kcal
08¢
08¢

179¢g
26g
43649
02¢g
<0,1¢g

1,749

49 kJ / 12 keal
<019
<01g

09g
01g
22g
<01g
<01g

85mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronenséure, Apfelsdure, Sucralose, Farbstoffe kupferhaltige Komplexe der

Cholcrophylline und Beta Carotin

Allergene: -

fiir Emahrungsart

vegan

Kokos-Mandel

pro100g

pro Portion 5 g

Brennwert

Fett

davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

Sucralose

1391 kJ / 337 keal
141¢g

1269

263¢g

02g

497¢

169

<01g

180

70 kJ /17 keal
079

069

13g

<01g

25¢

<01g

<01g

90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Kokosflocken, Sucralose. Kann Spuren von Schwefeldioxid enthalten.

Allergene: -

fiir Erndhrungsart

vegan



Lebkuchen Mix

pro Portion 5 g

Néhrwerte

Brennwert 1014 kJ / 245 keal
Fett <01¢g
davon geséttigte Fettsduren <01g
Kohlenhydrate 3274¢g
davon Zucker 1649
Ballaststoffe 56,49
Eiweill 03g
Salz 209
Sucralose 18¢g

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Instantkaramell, Salz, Sucralose, Zimt
Allergene: -

fiir Emahrungsart vegan

Limette-Kédsekuchen

51 kJ / 12 keal
<0,1g

<01g

pro Portion 5 g

pro 100 g
Brennwert 1086 kJ / 262 kcal
Fett 059
davon geséttigte Fettsduren <01g
Kohlenhydrate 317¢g
davon Zucker 249
Ballaststoffe 558¢
Eiweily 03g
Salz <01g
Sucralose 1549

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronensaure, Sucralose
Allergene: -

fiir Erahrungsart vegan

54 kJ / 13 keal
<01g
<0,1g

1649
0,1g
28¢g
<0,1g
<0,1g

75mg



little white ball

pro Portion 5 g

pro100g
Brennwert 1636 kJ / 395 keal
Fett 211¢g
davon gesittigte Fettsduren 189¢g
Kohlenhydrate 3049
davon Zucker 01g
Ballaststoffe 379g
Eiweill 22g
Salz <01g
Sucralose 189

82 kJ / 20 kcal
119
09g
159

<01g
1949
01g
<019

90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Kokosflocken, Aroma, Sucralose. Kann Spuren von Schwefeldioxid enthalten.

Allergene: -

fiir Eméahrungsart vegan

pro Portion 5 g

Nahrwerte

Brennwert 1457 kJ / 352 kcal
Fett 148g
davon gesittigte Fettsduren 2609
Kohlenhydrate 302g
davon Zucker 30g
Ballaststoffe 459¢g
Eiweill 179
Salz 0,03g
Sucralose 184g

73 kJ / 18 keal
0749
01g
1549
02g
23g

<01g
<0,01qg

90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, gehackte Macadamianiisse, Sucralose, Farbstoff Ammoniak-Zuckerkuldr

Allergene: Macadamianiisse

fiir Erahrungsart vegan



Macarons Erdbeere

pro Portion 5 g

Nahrwerte

Brennwert 1058 kJ / 254 kcal
Fett 02g
davon gesittigte Fettsduren 01qg
Kohlenhydrate 36649
davon Zucker 53g
Ballaststoffe 48, 6g
Eiweill 02g
Salz 059
Sucralose 18g

53 kJ / 13 kcal
<01g
<01g

1849
03g
2449
<01g
<0,1g

90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronensé&ure, Sucralose, Salz, Farbstoffe Beta Carotin und rote Bete

Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan

pro Portion 5 g

Macarons Kokos

Nahrwerte

Brennwert 1004 kJ / 243 kcal
Fett 024
davon gesittigte Fettséuren <0,1g
Kohlenhydrate 292g
davon Zucker 05g
Ballaststoffe 62349
Eiweill <019
Salz 059
Sucralose 18g

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Sucralose, Salz, Farbstoff Beta Carotin
Allergene: -

fiir Emahrungsart vegan

50 kJ / 12 keal
<01g
<0,1g

1549
<01g
31¢g
<0,1g
<01g

90 mg



Macarons Pistazie

pro Portion 5 g
Brennwert 1002 kJ / 242 kcal 50 kJ /12 keal
Fett 03g <01g
davon gesittigte Fettsduren 01g <01g
Kohlenhydrate 321¢g 1649
davon Zucker 04g <0,1g
Ballaststoffe 552g 28¢g
Eiweill 01g <01g
Salz 05g <01g
Sucralose 18¢g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Sucralose, Salz, Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylle

Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan

Macarons Vanille

pro100g pro Portion 5 g
Brennwert 1065 kJ / 257 kcal 53 kJ / 13 keal
Fett 08¢ <01g
davon gesittigte Fettsduren 08g <01g
Kohlenhydrate 348¢g 179
davon Zucker 049 <0,1g
Ballaststoffe 55049 28¢g
Eiweill 01g <01g
Salz 05g <01g
Sucralose 18¢g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Sucralose, Salz, Farbstoff Beta Carotin
Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan



pro Portion 5 g

Brennwert 942 kJ / 230 kcal
Fett 01g
davon gesattigte Fettsduren <01g
Kohlenhydrate 208g
davon Zucker 1649
Ballaststoffe 723g
Eiweily 03g
Salz <01g
Sucralose 18¢g

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma (Laktose), Sucralose
Allergene: Milch inkl. Laktose

fiir Erndhrungsart vegetarisch

47 kJ /12 keal
<01g
<0,1g

1049
<01g
36g
<01g
<0,1g

90 mg

Mandarine Mix

Nahrwerte

Brennwert 1009 kJ / 243 kcal
Fett 02g
davon gesattigte Fettsduren <0,1g
Kohlenhydrate 1989
davon Zucker 07g
Ballaststoffe 56,3 g
Eiweill 02g
Salz <0,1g
Sucralose 159

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronenséaure, Sucralose, Farbstoff Beta Carotin
Allergene: -

fiir Ern&@hrungsart vegan

pro Portion 5 g

51 kJ /12 kcal
<0,1g
<01g

109
<01g
284g
<0,1g
<01g

75mg



Mandel-Cookies

pro Portion 5 g
Brennwert 1394 kJ / 337 kcal 70 kJ /17 keal
Fett 13,49 0,749
davon gesittigte Fettsduren 259 01g
Kohlenhydrate 238g 1249
davon Zucker 36¢g 02g
Ballaststoffe 4739 2449
Eiweill 699 03g
Salz <0,1g <01g
Sucralose 20g 100 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Mandeln, Aroma, Kakaopulver, Sucralose, Farbstoff Beta Carotin

Allergene: Mandeln

fiir Erndhrungsart vegan

Mangosteen

pro100 g pro Portion 5 g
Brennwert 995 kJ / 242 keal 50 kJ / 12 keal
Fett 1.0g <01g
davon gesittigte Fettsduren 094g <01g
Kohlenhydrate 22049 119
davon Zucker 3540 02g
Ballaststoffe 67,79 344
Eiweill 03¢ <01g
Salz <01g <0,1g
Sucralose 159 75 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronensaure, Sucralose, farbendes Lebensmittel Rote Bete Pulver, Farbstoff
Beta Carotin

Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan



Marzipan

Nahrwerte pro100g pro Portion 5 g
Brennwert 955 kJ / 233 kcal 89 kJ / 12 kcal
Fett <0,1g <01g
davon gesittigte Fettsduren <0,1g <01g
Kohlenhydrate 2244 1149
davon Zucker 03g <0,1g
Ballaststoffe 7094¢ 35¢g
Eiweill 03g <01g
Salz 03g <019
Sucralose 15¢ 75mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Sucralose
Allergene: -

fiir Erdhrungsart vegan

Milchcreme-Haselnuss

Ndhrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1051 kJ / 254 kcal 53 kd /13 keal
Fett 1.2g <019
davon gesittigte Fettsduren 0,79 <01g
Kohlenhydrate 283g 1449
davon Zucker 579 03g
Ballaststoffe 599g 30g
Eiweill 249 01g
Salz 0,03g <01g
Sucralose 18¢g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Kakaopulver, Sucralose
Allergene: -

fiir Emahrungsart vegan



Milchschokolade

pro Portion 5 g
Brennwert 1311 kJ / 315 keal 66 kJ / 17 kcal
Fett 11,39 064
davon gesittigte Fettsduren 699 03g
Kohlenhydrate 2009 1049
davon Zucker 1,1g <0,1g
Ballaststoffe 3299 1649
Eiweill 16,049 08g
Salz 08149 <01g
Sucralose 18¢g 90 mg

Zutaten: entéltes Kakaopulver, Aroma (Laktose), Ballaststoff Maisdextrin, Sucralose

Allergene: Milch inkl. Laktose

fiir Erndhrungsart vegetarisch

Mocca-Kaffee

pro100g pro Portion 5 g
Brennwert 950 kJ / 228 keal 48 kJ / 11 keal
Fett 244 01qg
davon gesittigte Fettsduren 179 <01g
Kohlenhydrate 26,6 g 13g
davon Zucker 31g 02g
Ballaststoffe 39,1g 20g
Eiweill 574 03g
Salz <0,1g <01g
Sucralose 184 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma (Laktose), Kaffee-Extrakt, entdltes Kakaopulver, Sucralose
Allergene: Milch inkl. Laktose

fiir Erdhrungsart vegetarisch



Nougat-Karamell

pro 100 g

pro Portion 5 g

Brennwert

Fett

davon geséttigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Sucralose

1036 kJ / 251 kcal
01g

<0,1g

320¢

6,19

60,3 ¢

03g

1.0g

1449

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma (Laktose), Instantkaramell, Sucralose, Salz

Allergene: Milch inkl. Laktose

fiir Erndhrungsart

Néhrwerte

vegetarisch

52 kJ / 13 keal
<0,1g
<0,1g

164
03g
304g
<0,1g
<01g

70 mg

pro Portion 5 g

Brennwert

Fett

davon geséttigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Sucralose

1101 kJ / 263 kcal
169

159

308¢g

639

421q

02qg

029

159

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronensdure, Sucralose, Farbstoff Beta Carotin

Allergene: -

fiir Erndhrungsart

vegan

55 kJ /13 keal
<0,1g
<0,1g

159
03g
214q
<0,1g
<01g

75mg



Plétzchenteig-Pistazie

pro Portion 5 g

Brennwert 951 kJ / 232 kcal
Fett 02qg
davon gesattigte Fettsduren <01qg
Kohlenhydrate 2229
davon Zucker 03g
Ballaststoffe 702g
Eiweil 0449
Salz 20g
Sucralose 1649

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Salz, Sucralose
Allergene: -

fiir Emahrungsart vegan

48 kJ / 12 kcal
<01g
<01g

1149

Popcorn-Karamell

Nahrwerte

Brennwert 1068 kJ / 258 kcal
Fett 01g
davon gesattigte Fettsduren <0,1g
Kohlenhydrate 34,049
davon Zucker 0,69
Ballaststoffe 60,09
Eiweill 02g
Salz <019
Sucralose 18¢g

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Sucralose, Farbstoff Beta Carotin
Allergene: -

fiir Emahrungsart vegan

pro Portion 5 g

53 kJ / 13 kcal
<0,1g
<01g

179
<01g
300
<01g
<01g

90 mg



Rum-Traube-Schoko-Nuss

Nahrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1079 kJ / 261 kcal 54 kJ / 13 kcal
Fett 29g 01g
davon gesittigte Fettsduren 189 <01g
Kohlenhydrate 26,1g 134¢
davon Zucker 09g <01g
Ballaststoffe 541g 27g
Eiweill 579 03g
Salz 0,04g <0,01g
Sucralose 184g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Kakaopulver, Sucralose

Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan

Rumkugel
Ndhrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1059 kJ / 256 keal 53 kd / 13 keal
Fett 350 02¢g
davon gesittigte Fettsduren 229 01g
Kohlenhydrate 2344g 12¢
davon Zucker 06g <01g
Ballaststoffe 5109 25¢g
Eiweill 689 03g
Salz 0849 <019
Sucralose 20g 100 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Kakaopulver, Aroma, Sucralose
Allergene: -

fiir Emahrungsart vegan



Russisch Brot

pro 100 g pro Portion 5 g
Brennwert 1248 kJ / 300 kcal 62 kJ / 15 keal
Fett 84qg 044
davon geséttigte Fettsauren 52¢g 03g
Kohlenhydrate 2429 1249
davon Zucker 08g <0,1g
Ballaststoffe 40,1¢g 20g
Eiweill 11,549 06g
Salz 01g <01g
Sucralose 1849 90 mg

Zutaten: entdltes Kakaopulver, Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Sucralose, Farbstoff Beta Carotin

Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan

Schoko-Cookies
Nahrwerte pro Portion 5 ¢
Brennwert 1414 kJ / 337 keal 71 kd /17 keal
Fett 87¢g 044
davon geséttigte Fettsauren 42¢ 02g
Kohlenhydrate 41,0g 20g
davon Zucker 59¢g 03g
Ballaststoffe 19649 1049
Eiweill 12,09 06g
Salz <01g <01g
Sucralose 1849 90 mg

Zutaten: entéltes Kakaopulver, Aroma (Laktose), Sojalecithin, Sucralose
Allergene: Milch inl. Laktose, Soja

fiir Erndhrungsart vegetarisch



Schoko-Eierlikor

Nahrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1289 kJ / 308 kcal 65 kJ / 15 keal
Fett 8449 044
davon gesittigte Fettsduren 51g 03g
Kohlenhydrate 303¢g 15¢g
davon Zucker 9,7g 05¢g
Ballaststoffe 23749 1249
Eiweill 16,19 08¢
Salz <0,1g <0,1g
Sucralose 18¢g 90 mg

Zutaten: entoltes Kakaopulver, Aroma (Laktose), Sucralose

Allergene: Milch inkl. Laktose

fiir Erndhrungsart vegetarisch

Schoko-Kaffee
Nahrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1356 kJ / 325 keal 68 kJ / 16 keal
Fett 106 g 054
davon gesittigte Fettsduren 509 03g
Kohlenhydrate 24649 1249
davon Zucker 51g 03g
Ballaststoffe 3209 1649
Eiweill 14649 0,79
Salz <0,1g <01g
Sucralose 18¢g 90 mg

Zutaten: entoltes Kakaopulver, Aroma, Ballaststoff Maisdextrin, Sojalecithin, Sucralose

Allergene: Soja

fiir Erndhrungsart vegan



Schoko-Kirschlikor

Néhrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1188 kJ / 284 kcal 59 kJ / 14 keal
Fett 59¢g 03g
davon geséttigte Fettsduren 379 02¢g
Kohlenhydrate 291¢g 159
davon Zucker 079 <01g
Ballaststoffe 308¢g 1549
Eiweill 12,7¢g 06g
Salz 1449 <01g
Sucralose 1849 90 mg

Zutaten: entdltes Kakaopulver, Aroma, Ballaststoff Maisdextrin, Sucralose, Zitronensaure
Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan

Schoko-Kokos

pro 100 g pro Portion 5 g
Brennwert 1387 kJ / 332 keal 69 kJ / 17 keal
Fett 11,39 069
davon geséttigte Fettsduren 53g 03g
Kohlenhydrate 269¢g 13¢g
davon Zucker 71g 044
Ballaststoffe 25549 1349
Eiweill 155¢g 08¢g
Salz <01g <0,1g
Sucralose 1849 90 mg

Zutaten: entdltes Kakaopulver, Aroma, Sojalecithin, Sucralose
Allergene: Soja

fiir Erndhrungsart vegan



Schoko-Mandel

pro 100 g

pro Portion 5 g

Brennwert

Fett

davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Sucralose

Zutaten: entdltes Kakaopulver, Aroma, Sucralose
Allergene: -

fiir Emahrungsart

Nghrwerte

1270 kJ / 304 kcal
83¢g

509

29,5¢

73¢g

237¢

16,1¢

<01g¢g

18¢g

vegan

Schoko pur

64 kJ / 15 kcal
044
02g
159
04g
129
08¢

<01g

90 mg

pro Portion 5 g

Brennwert

Fett

davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Sucralose

1164 kJ / 281 kcal
699
39¢g
19,59

25¢g
4549
12,7g
<01g

18¢g

Zutaten: entdltes Kakaopulver, Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Sucralose

Allergene: -

fiir Erahrungsart

vegan

58 kJ / 14 kcal
03g
02g
10qg
0,1g
23g
069

<0,1g

90 mg



Sternfrucht

pro Portion 5 g

Nahrwerte

Brennwert 997 kJ / 242 kcal
Fett 1,049
davon geséttigte Fettsduren 09g
Kohlenhydrate 22,89
davon Zucker 4449
Ballaststoffe 65,8 g
Eiweil 049
Salz <01g
Sucralose 18¢g

49 kJ /12 keal
<01g
<0,1g

11g
02¢g
33¢g
<0,1g
<01g

90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronenséure, fairbendes Lebensmittel Rote Bete Pulver, Sucralose, Farbstoff

Beta Carotin
Allergene: -

fiir Em&hrungsart vegan

pro Portion 5 g

Stracciatella

Nahrwerte

Brennwert 1216 kJ / 292 kcal
Fett 554
davon geséttigte Fettsduren 44q
Kohlenhydrate 391¢g
davon Zucker 16,39
Ballaststoffe 41,79
Eiweill 09¢g
Salz <019
Sucralose 18¢g

61 kJ /15 kcal
03¢
02¢g
204q
08¢
21g

<0,1g
<0,1g

90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Schokoladenraspel (Laktose, Sojalecithin), Bananenflocken, Sucralose. Kann

Spuren von Erdniissen und Schalenfriichten enthalten.
Allergene: Milch inkl. Laktose, Soja

fiir Emahrungsart vegetarisch



Tiramisu

pro Portion 5 g

Nahrwerte

Brennwert 1015 kJ / 246 keal
Fett 249
davon gesittigte Fettséuren 1449
Kohlenhydrate 21,3g
davon Zucker 0549
Ballaststoffe 60,79
Eiweill 4649
Salz <01g
Sucralose 1849
Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Kakaopulver, Sucralose

Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan

51 kJ /12 keal

<01g

90 mg

pro Portion 5 g

Vanille
Nahrwerte
Brennwert 974 kJ / 236 keal
Fett 02g
davon gesittigte Fettsduren <0,1g
Kohlenhydrate 2824g
davon Zucker 20g
Ballaststoffe 60,59
Eiweill 02g
Salz 2049
Sucralose 1849
Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Farbstoff Beta Carotin, Salz, Sucralose
Allergene: -
fiir Erahrungsart vegan

49 kJ /12 keal
<0,1g
<0,1g

1449
01g
30g
<0,1g
<0,1g

90 mg



Vanille-Cookies

Nahrwerte pro Portion 5 ¢
Brennwert 1172 kJ / 283 keal 59 kJ / 14 keal
Fett 3,749 029
davon geséttigte Fettsduren 29qg 01g
Kohlenhydrate 364¢g 184¢g
davon Zucker 57g 03g
Ballaststoffe 51,39 264g
Eiweill 0449 <01g
Salz <01g <0,1g
Sucralose 1849 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Schokoladenraspel (Laktose, Soja), Sucralose, Farbstoff Beta Carotin. Kann
Spuren von Erdniissen und Schalenfriichten enthalten.

Allergene: Milch inkl. Laktose, Soja

fiir Erndhrungsart vegetarisch

Vanille-gebrannte Mandel

Néhrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1384 kJ / 331 kcal 69 kJ / 17 keal
Fett 59¢g 03g
davon geséttigte Fettsduren 44q 02g
Kohlenhydrate 514¢g 26g
davon Zucker 18049 09g
Ballaststoffe 359¢g 1849
Eiweill 03g <0,1g
Salz <01g <01g
Sucralose 1849 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Karamellflakes (Laktose), Instantkaramell, Farbstoff Beta Carotin, Sucralose
Allergene: Milch inkl. Laktose

fiir Erndhrungsart vegetarisch



Vanille-Heidelbeere

pro Portion 5 g
Brennwert 988 kJ / 240 kcal 49 kJ / 12 keal
Fett 01g <01g
davon geséttigte Fettsduren <0,1g <01g
Kohlenhydrate 2284¢ 1149
davon Zucker 1449 <01g
Ballaststoffe 652¢ 33g
Eiweill 049 <01g
Salz <0,1g <01g
Sucralose 159 75mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronenséure, farbendes Lebensmittel Holunder-Fruchtpulver, Sucralose

Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan

Vanille-Kaffee
Nahrwerte pro100g pro Portion 5 g
Brennwert 944 kJ / 229 kcal 47 kJ / 12 keal
Fett 01g <01g
davon geséttigte Fettsduren <0,1g <01g
Kohlenhydrate 26,3 ¢ 1349
davon Zucker 2,7g 01g
Ballaststoffe 599¢ 30¢g
Eiweill 09g <01g
Salz <0,1g <01g
Sucralose 1849 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Instantkaffee, Sucralose
Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan



Néhrwerte

Vanille-Karamell

Brennwert

Fett

davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Sucralose

pro Portion 5 g

1130 kJ / 272 kcal 57 kJ / 14 keal
1949 <0,1¢g

1849 <01g

3729q 194

42q 02qg

52749 2649

03g <01g

<0,1g <01g

1849 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Instantkaramell, Sucralose, Farbstoff Beta Carotin

Allergene: -

fiir Erndhrungsart

vegan

Brennwert

Fett

davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Sucralose

Vanille-Kirsche
pro100g pro Portion 5 g
997 kJ / 242 kcal 50 kJ / 12 keal
01g <0,1¢g
<0,1g <01g
2564 134
1949 01g
64,59 3249
05g <01g
1,049 <01g
18¢g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronenséure, Sucralose, firbendes Lebensmittel Holunder-Fruchtpulver, Salz,

farbendes Lebensmittel Rote Bete Pulver
Allergene: -

fiir Erndhrungsart

vegan



Vanille-Késekuchen

Nahrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1051 kJ / 254 kcal 53 kJ / 13 keal
Fett 069 <0,1g
davon gesittigte Fettsduren <0,1g <0,1g
Kohlenhydrate 318¢g 1649
davon Zucker 02g <0,1g
Ballaststoffe 558¢g 28¢g
Eiweill 03g <0,1g
Salz <0,1g <0,1g
Sucralose 159 75mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Milchs&ure, Sucralose, Sdureregulator Calciumlactat, Trennmittel Siliciumdioxid

Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan

Vanille-Maracuja
Nahrwerte pro100g pro Portion 5 g
Brennwert 985 kJ / 239 keal 49 kJ /12 keal
Fett <0,1g <0,1g
davon gesittigte Fettsduren <0,1g <0,1g
Kohlenhydrate 2534¢ 1,39
davon Zucker 39g 02g
Ballaststoffe 63,59 32¢g
Eiweill 03g <0,1g
Salz <0,14g <0,1g
Sucralose 1849 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma (Laktose), Zitronensaure, Saflorkonzentrat, Sucralose
Allergene: Milch inkl. Laktose

fiir Erndhrungsart vegetarisch



Nahrwerte

Vanille-Mix

Brennwert

Fett

davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil}

Salz

Sucralose

pro Portion 5 g

979 kJ / 238 kcal 49 kJ / 12 keal
<0,1¢g <01g

<0,1g <01g

249q 129

25¢g 01g

68,5¢ 344

03¢ <01g

<0,1g <01g

1549 75mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Kirschefruchtpulver, Sucralose

Allergene: -

fiir Emahrungsart

Nahrwerte

vegan

Vanille-Mohn

Brennwert

Fett

davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil

Salz

Sucralose

pro Portion 5 g

1056 kJ / 256 kcal 53 kJ /13 keal
30g 02g

04g <01g

253g 134

169 <01g

60,8¢ 304

1,609 <01g

06g <01g

180 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Mohn, Sucralose, Salz. Kann Spuren von Senf und Sesamsamen enthalten.

Allergene: -

fiir Erndhrungsart

vegan



Vanille-Mohn-Cookies

pro 100 g

pro Portion 5 g

Brennwert

Fett

davon geséttigte Fettsaduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Sucralose

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, gemahlene Mohnsamen, Sucralose, Beta-Carotin, Salz

Allergene: -

fiir Erndhrungsart

Nahrwerte

1162 kJ / 280 kcal
3609

0,749

340¢g

20qg

532¢g

159

0,59

189

vegan

Vanille-Nektarine

58 kJ / 14 keal
02¢g

<01g

1749

<01g

274

<0,1g

0,03¢

90 mg

pro Portion 5 g

Brennwert

Fett

davon geséttigte Fettsaduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Sucralose

941 kJ / 229 kcal
02g
02g

19,4 ¢
1,59
70849
03g
1,049

18¢g

47 kJ / 12 keal
<01g
<01g

104¢g
<01g
35¢g
<0,1g
<0,1g

90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronensdure, Sucralose, Salz, firbendes Lebensmittel Rote Bete Pulver,

Farbstoff Beta Carotin
Allergene: -

fiir Erndhrungsart

vegan



Vanille-Pudding

pro Portion 5 g

Nahrwerte

Brennwert 1092 kJ / 263 kcal
Fett 149
davon gesittigte Fettsduren 13g
Kohlenhydrate 37449
davon Zucker 62g
Ballaststoffe 499¢g
Eiweill 01g
Salz <01g
Sucralose 22g

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Sucralose, Farbstoff Beta Carotin
Allergene: -

fiir Erahrungsart vegan

55 kJ /13 kcal
<01g
<01g

1949
03g
25g
<0,1g
<0,1g

110 mg

pro Portion 5 g

Vanille-Rhabarber

Nahrwerte

Brennwert 905 kJ / 220 kcal
Fett 08¢g
davon gesittigte Fettsduren 08¢
Kohlenhydrate 2344
davon Zucker 5549
Ballaststoffe 56,8 ¢
Eiweill 02g
Salz <0,1g
Sucralose 18¢g

45kJ / 11 keal
<0,1g

<01g

129

03g

28¢g

<01g

<0,1g

90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Sucralose, Apfelsdure, Farbstoffe Beta Carotin und kupferhaltige Komplexe der

Chlorophylline
Allergene: -

fiir Eméahrungsart vegan



Nahrwerte

Vanille-Zimt

Brennwert

Fett

davon gesittigte Fettséuren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Sucralose

pro Portion 5 g

1097 kJ / 265 kcal 55kJ /13 keal
209 01g

18¢g <0,1g

334¢g 1,79

02q <0,1g

56,09 289

049 <0,1g

<0,1g <0,1g

1849 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Farbstoff Beta Carotin, Sucralose

Allergene: -

fiir Emahrungsart

Néhrwerte

vegan

Brennwert

Fett

davon gesittigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweill

Salz

Sucralose

Vanille-Zitrone
pro Portion 5 g
981 kJ / 238 kcal 49 kJ / 12 kcal
01g <0,1g
<0149 <0149
241¢g 12¢g
23g 01g
64,79 324
02¢g <0,1g
1,049 <0149
18¢g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronenséure, Sucralose, Salz, Farbstoff Riboflavin

Allergene: -

fiir Emahrungsart

vegan



Waldbeere

Nahrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1130 kJ / 270 keal 57 kJ / 14 keal
Fett 02g <01g
davon gesittigte Fettsduren <0,1g <01g
Kohlenhydrate 38,60 1949
davon Zucker 199 <01g
Ballaststoffe 445g 22g
Eiweill 0,6g <0,1g
Salz <0,1g <01g
Sucralose 159 75mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma (Laktose), Zitronenséure, farbende Lebensmittel Rote Bete Pulver und
Holunderfruchtpulver, Sucralose

Allergene: Milch inkl. Laktose

fiir Erndhrungsart vegetarisch

Waldmeister

pro100 g pro Portion 5 g
Brennwert 871 kJ /212 keal 44 kJ / 11 kcal
Fett <014g <014g
davon gesittigte Fettsduren <0,1g <01g
Kohlenhydrate 18,6 g 09g
davon Zucker 0449 <0,1g
Ballaststoffe 61,39 31g
Eiweill 02g <01g
Salz <0,1g <0,1g
Sucralose 184g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Apfelsdure, Sucralose, kupferhaltige Komplexe der Chlorophylline
Allergene: -

fiir Eméahrungsart vegan



Nahrwerte

Brennwert

Fett

davon geséttigte Fettsaduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Sucralose

pro Portion 5 g

988 kJ / 238 kcal 49 kJ / 12 keal
08¢ <0,1g

08¢ <01g

3029 154

2649 01g

47,749 2449

02¢g <0,1g

<0,1g <01g

18¢g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronens&ure, Sucralose, Farbstoffe kupferhaltige Komplexe der Chlorophylline

und Beta Carotin
Allergene: -

fiir Erndhrungsart

Néhrwerte

vegan

Brennwert

Fett

davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweill

Salz

Sucralose

weisse Schokolade
pro Portion 5 g
1130 kJ / 274 kcal 57 kJ / 14 keal
45¢ 02g
29g 01g
28,2 ¢ 149
92g 05¢g
572q 299
1449 <0,1g
2,09 01g
1849 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, weisse Schokolade (Vollmilchpulver, Sojalecithin), Aroma, Salz, Sucralose

Allergene: Milch inkl. Laktose, Soja

fiir Erndhrungsart

vegetarisch



Wildkirsche-Joghurt

Néhrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1063 kJ / 256 keal 53 kJ /13 keal
Fett 01g <0,1g
davon gesittigte Fettsauren <01g <01g
Kohlenhydrate 30,7¢ 1,59
davon Zucker 10,3g 05¢g
Ballaststoffe 56,9 g 28¢g
Eiweill 05¢g <0,1g
Salz 1,09 <01g
Sucralose 1,79 85mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Sauerkirschepulver, Aroma, Zitronenséure, farbende Lebensmittel Rote Bete Pulver und
Holunderfruchtpulver, Sucralose, Salz, Farbstoff echtes Karmin

Allergene: -

fiir Erndhrungsart nicht vegan, nicht vegetarisch

Zabaione
Nahrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1018 kJ / 247 kcal 51 kJ / 12 keal
Fett 1249 <0,1g
davon gesittigte Fettsauren 11g <0,1g
Kohlenhydrate 27549 1449
davon Zucker 08g <0,11g
Ballaststoffe 61,59 31¢g
Eiweill 01g <01g
Salz <01g <01g
Sucralose 1,59 75mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Sucralose, Weinséure
Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan



Zimt-Cookies

pro100g pro Portion 5 g
Brennwert 1070 kJ / 259 keal 54 kJ /13 keal
Fett 169 <01g
davon gesattigte Fettsauren 119 <01g
Kohlenhydrate 297¢g 159
davon Zucker 6,69 03g
Ballaststoffe 6099 30g
Eiweily 1,29 <01g
Salz <0,01g <0,01g
Sucralose 189 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Kakaopulver, Zimt, Rostmalzextrakt (Gluten), Sucralose

Allergene: Gluten

fiir Erndhrungsart vegan

Zitronenkuchen
Nahrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 986 kJ / 239 keal 49 kJ / 12 keal
Fett 014g <01g
davon gesittigte Fettsduren <0,1g <01g
Kohlenhydrate 23,5¢g 1,2g
davon Zucker 23g 01g
Ballaststoffe 67,79 344
Eiweily 03g <01g
Salz <01g <01g
Sucralose 184¢ 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronensé&ure, Sucralose, Zimt
Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan



Zupfkuchen dunkel

Nahrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1258 kJ / 300 kcal 63 kJ / 15 keal
Fett 73¢9 049
davon gesittigte Fettséduren 52g 03g
Kohlenhydrate 319¢g 1649
davon Zucker 11g <01g
Ballaststoffe 214q 11¢g
Eiweill 11,59 06g
Salz 01449 <0,1g
Sucralose 18¢g 90 mg

Zutaten: Kakaopulver, Aroma, Zitronensaure, Sucralose, Farbstoff Beta Carotin

Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan

Zupfkuchen hell
Nahrwerte pro Portion 5 g
Brennwert 1098 kJ / 264 kcal 55 kJ /13 keal
Fett 1849 <01g
davon gesittigte Fettsduren 18¢g <01g
Kohlenhydrate 3379 1,79
davon Zucker 08g <01g
Ballaststoffe 46,6 g 23g
Eiweill 04g <019
Salz 0,119 <01g
Sucralose 18g 90 mg

Zutaten: Ballaststoff Maisdextrin, Aroma, Zitronensaure, Sucralose, Farbstoff Beta Carotin
Allergene: -

fiir Erndhrungsart vegan

Aromapulver zur Verfeinerung von Speisen und Getrénken, mit SiBungsmittel Sucralose. Nicht als Ersatz fiir eine
ausgewogene und abwechslungsreiche Erndhrung und eine gesunde Lebensweise verwenden. Auferhalb der Reichweite
von kleinen Kindern lagern.



